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Parcours de visite Robots de tonte

ESPACE CONSEILS

ILE-DE-FRANCE

8 conférences et 
7 ateliers techniques avec

des réalisations grandeur nature 
en partenariat avec : 
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ESPACE
CONFÉRENCES

NAVETTES
Gares - RER - TGV

 Allée unique de circulation
 Zones d’exposition
 Parcelles de démonstration
 Vitrines végétales
 Espace Conseils

 Château, bâtiments

 

�Café Bar 
Toilettes 
Wifi

 

�Snack Grill 
Toilettes 
Wifi

+  
Poste de secours
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Parkings

 
Navettes gares RER - TGV

AGRIA
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BELROBOTICS
BUILDER / HYUNDAI POWER 
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CUB CADET 
ENERGREEN FRANCE
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HONDA MOTOR EUROPE  
LTD SUCCURSALE FRANCE
HUSQVARNA FRANCE
HYMACH
IRUS
JOHN DEERE
KIPOR
KOMMTEK
OUTILS WOLF
PORTABLE WINCH
POSITEC
ROBOMOW
SPIDER
STIGA FRANCE
STIHL
TECHLINE
WIPER - NIKO

253
107

47
179

184
331

64
49
37

6

162
284.1

72
307
170
112

49
104

35
331
251

2
258

92
193

AGRIA 
(253)

JOHN  
DEERE 
(307)

AMA 
(107)

KIPOR 
(170)

BELROBOTICS 
(47)

KOMMTEK 
(112)

BUILDER / HYUNDAI 
POWER EQUIPMENT 

(179)

OUTILS  
WOLF 

(49)

CRAMER 
(184)

PORTABLE  
WINCH 

(104)

CUB
CADET 
(331)

POSITEC 
(35)

ENERGREEN
FRANCE 

(64)

ROBOMOW 
(331)

ETESIA 
(49)

SPIDER 
(251)

G FORCE 
(37)

STIGA  
FRANCE 

(2)

HONDA MOTOR EUROPE 
LTD SUCCURSALE 

FRANCE (6)

STIHL 
(258)

HUSQVARNA 
FRANCE 

(162)

TECHLINE 
(92)

HYMACH 
(284.1)

WIPER 
NIKO 
(193)

IRUS 
(72)


